Legatus restitit hnditate septimo cunctis. xv. infra...

D. Si pupillus patris suo hnditate fiduciaria...

D. Si autem in uis codicis in archiepiscopi...

Aut. L. si. p. heb. testis factus cum tres uxor...

Aut. Quando dies legatorum uel fidei. q. cadit.

D. Si pupillus ut usufructus ut usufructus...

D. Si autem ad hnd no transferatur...

D. Si quibus monetur legatur conditio...

D. Si post die legati cedente legatur...

ti qd ad hnd no transit. si hnd. dies no antecedit...

Aut. Quid pnt dicit e hnd co gatu aqrit...

Aut. Hereditas ad hnd moza legat qdem...

D. Nam cu libris no pntis cop...

D. Si habitatio filio fa. ul suo legatu...

D. Si in i. anof singlos legatur non unum...

D. Nec refert singli auri. i. anof singlos...

Aut. Nec semel die ei cadere. si p singlos...

Ite quoque hunc sine aetate. Pro inter amun legatur totu

ritu de erit dicendi. Si aut homo gūdit legatur sit. sic

ante qua videtur decessit ad hunc sui legatur no transferit

Suntio sic legatur qd seus elegerit. rsi post elctioi decessit

Aut. Si visus no legatur siue illud factu fuit siue n fuerit

ut. illi no lego ad hunc no tūsit. nisi alius eius uiuo legu

taio excutent qm ea exqua detratu pcedē sep detet. nec qd

certu ē aliteru futuru omiuo detratu. nā tale legatur

cū moner hū dato et iurē debitu m. rñ ad hūc legatur

n transit. si uiuo herede decedat.

Up. Si iustus aut. x. utrū legatur uoluit sit legatur

utiq; spectadi. imortē testatoris aduicem hūditur. mō

te pp. x. aduicem pp. uulsi. Quia uten elctio sit legatur

ru. m no duu elctioi locutē pō. cu ppatur aut nō duu

testatorē decessit aut eo mortuo testatorē hūditur nō adu

ta. Cūde qrit uul. si pōt mortē testatoris legatur de

dat. an ad hūc tūstatur. x. legatur. pp. scrib. possē

dia. x. tūstulsi. qa mortuo legatur no dicit legatur credit. r

gumietu pnia sua uul. afferit tale sue. x. aut si pcedent

fūdi hie meur dato. nā si ante qua parat i qd decessit

ad hūc sui. x. tūstulsi. Suta qd legatur filio fa. ū ipi

solut. pōt pcedē legatur. nec i putat hūdi cur nō parat p

potū filio soluat. fūgeten hē noiati expōsum ita ut filio

soluat. certe si par parat exēpūc erit repellendus. Cūdi

el legatur cessent. deinde legatur inuis alienū puat. ipi

potu delectur legatur i cuius ipē uul puenit transeit eni

cū co qd detratu. S; si subōditio fuit legatur. no tūst

trati. hē exēpūc aduicem ei qd acqritur. cū uulscit ad

uicem ei qd detratu. Quod si uiu uul fuit co tpe sibi pot

id. Si ita eēt ubi fidei commissū relictū acqrit.

si mortē patris sui uulscit effectū. nec mortale re patris